“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 014/2023

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que solicite ao Departamento

competente a implantação de câmeras de segurança nos quatro pontos do

Cemitério Municipal.

JUSTIFICATIVA

Esta iniciativa do Poder Executivo intimidará a ação de bandidos, com esta

implantação os números de crimes tendem a diminuir, uma vez que as

imagens podem ser utilizadas pela polícia para encontrar ou identificar os

assaltantes.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 02 de março de 2.023.

Flávio Roberto Peron

Vereador

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente